

Dena A/S
Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V
CVR-nr. 37 37 58 53
Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ragn Toghøj Gaihede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dena A/S Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V
	CVR-nr.: 37 37 58 53
	Stiftet: 14. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Ballegaard Sørensen, Formand Ragn Toghøj Gaihede Søren Poulsen
Direktion	Ragn Toghøj Gaihede
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dena Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, udøve konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 230 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.643.571	1.305
1 Personaleomkostninger	-2.116.930	-519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.743	-176
Resultat før finansielle poster	323.898	610
Øvrige finansielle omkostninger	-17.254	-30
Resultat før skat	306.644	580
2 Skat af årets resultat	-76.522	-133
Årets resultat	230.122	447
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.122	447
Disponeret i alt	230.122	447

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	735.497	926
	Materielle anlægsaktiver i alt	735.497	926
	Anlægsaktiver i alt	735.497	926
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.225	225
	Andre tilgodehavender	4.000	16
	Periodeafgrænsningsposter	143.144	2
	Tilgodehavender i alt	700.369	243
	Likvide beholdninger	540.313	621
	Omsætningsaktiver i alt	1.240.682	864
	Aktiver i alt	1.976.179	1.790

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	396.688	397
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.122	447
Egenkapital i alt	<u>1.126.810</u>	<u>1.344</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>71.330</u>	<u>83</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.330</u>	<u>83</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.400	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.763	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.587	113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.154	96
Anden gæld	<u>384.135</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.039</u>	<u>363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>778.039</u>	<u>363</u>
Passiver i alt	<u>1.976.179</u>	<u>1.790</u>
Øvrige noter		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.998.830	511
Pensioner	103.701	0
Personaleomkostninger i øvrigt	14.399	8
	2.116.930	519
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.154	96
Årets regulering af udskudt skat	-11.632	37
	76.522	133
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.287.715	1.107
Tilgang i årets løb	254.448	181
Afgang i årets løb	-314.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.228.163	1.288
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-361.423	-186
Årets afskrivninger	-202.743	-176
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-492.666	-362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	735.497	926

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	396.688	446.774	1.343.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-446.774	-446.774
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	230.122	230.122
Egenkapital 31. december 2019	500.000	396.688	230.122	1.126.810

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dena Holding ApS

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Ballegaard Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-040548433170

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-18 10:03:09Z

NEM ID 

Torben Ballegaard Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-040548433170

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-18 10:03:09Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-03-18 10:03:45Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-03-18 10:03:45Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-03-18 12:51:34Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-03-18 13:04:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5KVTJ-AYAOV-8VX4D-GS775-FVJ86-VN5KC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>